平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年7月26日
各 位

上場会社名 メック株式会社

代表者 代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者 社長室長 坂本 佳宏

（TEL 06-6414-3451）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,245 421 402 261 13.03

今回発表予想(B) 3,546 581 560 348 17.34

増減額(B-A) 301 159 157 86

増減率(%) 9.3 37.9 39.2 33.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,741 260 261 229 11.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,885 1,098 1,060 716 35.67

今回発表予想(B) 7,314 1,305 1,264 852 42.48

増減額(B-A) 428 206 204 136

増減率(%) 6.2 18.8 19.3 19.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,098 798 804 713 35.57

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,362 64 37 28 1.40

今回発表予想(B) 2,684 226 198 119 5.95

増減額(B-A) 321 162 160 91

増減率(%) 13.6 251.5 424.1 325.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,110 △23 △47 △23 △1.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,021 305 570 487 24.30

今回発表予想(B) 5,482 517 779 629 31.35

増減額(B-A) 460 211 209 141

増減率(%) 9.2 69.2 36.7 29.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

4,512 105 429 482 24.06

修正の理由

 売上高は日本国内でパッケージ基板を中心とする高密度電子基板が想定以上に活況となり、新製品を含む薬品の販売
が拡大したため第2四半期、通期ともに当初予想を上回る見込みです。また利益面に関しても当初予想を上回る見込みと
なりました。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、
今後さまざまな要因により業績予想とはことなる結果となる可能性があります。

以 上